CEPOVANE PIVO

PILSNER URQUELL
/SVETLY LEZAK/

RADEGAST RAZNA 10°
/SVETLE VYCEPNI/

VELKOPOPOVICKY KOZEL CERNY
/VYCEPNI TMAVE/

PIVNI SPECIAL Z VOLBY SLADKU
/KAZDY MESIC NOVE PIVO NA CEPU!/

BIRELL POMELO & GREP
JOCHUCENE NEALKOHOLICKE PIVO/

REZANE PIVO
/SVETLE VYCEPNI/

DRAFT BEERS
hladinka 0,48 | 59,-
Snyt 0,28 | 40,-
hladinka 0,48 | 46,-
Snyt 0,28 | 27 -
0,48 | 46, -
0,28 1 27 -
0,381 54 -
0,48 | 46, -
0,28 | 27 -
0,48 | 59,-

LAHVOVE PIVO

BOTTLED BEERS

BIRELL SVETLY / BIRELL POLOTMAVY 0,51

/NEALKOHOLICKE PIVO/

FRISCO /PIVNI NAPOJ, PRICHUT DLE NABIDKY/ 0,331

45,-

48, -



NABIDKA VIN

WINE

ROZLEVANE VINO ..U TRI KOHOUTU* 0,11
BILE, RUZOVE, CERVENE dle aktualni nabidky 39,-

White, rosé or red wine — daily offer
VINO ..U TRI KOHOUTU* LAHEV 0,751
BILE, RUZOVE, CERVENE dle aktualni nabidky 275,-
Bottle of wine, white, rosé or red, daily offer
VINNY STRIK /vino a perliva voda/ 0,21 49,-
Wine with sparkly water

SVARENE VIiNO /dle vybéru/ 0,21 79.-

Hot wine with spices

APERITIVY, SEKTY

APERITIFS AND SPARKLING WINES

PROSECCO ROZLEVANE 0,11 40,-
Prosecco

PROSECCO SPAGO MASCHIO /1ahev/ 0,75 | 350,-
Prosecco

CINZANO /bianco, rosso, extra dry/ 0,11 45,-
Aperitif

BOHEMIA SEKT /demi, brut, nealko/ 0,751 290,-

Sparkling wine



VINA VINARSTVI CIBULKA

SPECIAL BOTTLED WINE

0,751 RULANDSKE SEDE
bilé, suché vino, vybér z hroznt 350,-

0,751 SAUVIGNON
bilé, polosuché vino, jakostni odriidove 350,-

0,751 PALAVA
bil¢é, polosladké vino, jakostni odridové 350,-

0,751 CHARDONNAY
bil¢, polosuché vino, pozdni sbér 350,-

0,751 ZWEIGELTREBE ROSE
rizove, polosuché vino, pozdni sbér 350,-

0,751 PINOT NOIR
cervené, suché vino, vybér z hroznii 350,-

0,751 CABERNET SAUVIGNON
cervené, suché vino, pozdni sbér 350,-

VINO CIBULKA - VINARSTVI

S OPAVSKYMI KORENY

CIBULK



LIHOVINY, DESTILATY, LIKERY

DESTILATES & SPIRITS

LIHOVINY A DESTILATY /0,04 I/

Bozkov original /tuzemsky/
BozZkov griotte

Bozkov peprmint

Bozkov vodka

Starad myslivecka

Fernet Stock / Fernet Stock Citrus

Amundsen vodka
Finlandia vodka

BARTIDA slivovice -47 %

BARTIDA hruskovice -43 %
Slivovice kosher Jelinek
[stiibrna, zlata/

Hruskovice Williams

RUMY /0,04 1/

Republica Bozkov

Republica BoZzkov Honey
Heffron Panama 5yo

Captain Morgan Spiced Gold
Legendario elixir /Kuba/
Pampero Aniversario /Venezuela/
Diplomatico Reserva Exclusiva
/Venezuela/

Don papa

Ron Zacapa Centenario 23yo
/Quatemala/

Bumbu /Barbados/

1888 Brugal /Dominikéanska rep./
Bacardi Carta Blanca

39,-
39,-
39,-
39,-
39,-
39,-
45,-
50,-

75,-
75,-

85,-
85,-

95,-
95,-
95,-
95,-
79,-
89,-
110,-

99,-
130,-

130,-
130,-
50,-

TEQUILA /0,04 1/

Tequila OLE GOLD
Tequila OLE SILVER

GIN /0,04 1/

Gordon’s London Dry Gin
Gordon’s Premium Pink Gin

Gordon'’s Sicilian Lemon Gin
Gordon’s Blood Orange Gin
Bulldog Gin

LIKERY /0,04 1/

Becherovka
Jagermaister

65,-
65,-

95,-
55,-
95,-
55,-
65,-

45,-
55, -

WHISKY & BURBON/0,04 I/

Johnie Walker Red Label
Tullamore Dew

Jameson

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s

[Honey, Apple, Fire/

58,-
65,-
65,-
75,-

75,-

COGNAC, BRANDY/0,04 I/

Martell VV.S.O.P.
Metaxa *****

150,-
59,-



NEALKOHOLICKE NAPOJE

NON ALCOHOLIC DRINKS

NEALKO TEPLE NAPOJE

Coca — Cola 0,331 45, - Caj Teekanne /dle nabidky/  49,-
Coca — Cola Zero 0,331 45, - Zazvorovy €aj, matovy ¢aj 55,-
Fanta Pomeran¢ 0,331 45,- Peceny c¢aj /dle nabidky/ 55,-
Sprite 0,331 45,- Grog 55,-
Kinley Tonic Water 0,25 | 45, - Svaiené vino /dle nabidky/ 79,-
Kinley Ginger Ale 0,251 45, - Horké cokolada 65,-
Kinley Bitter Rose 0,251 45, - VVCECHNY CAIE SERVIRIITIEME
Romerquelle 0,331 39,- S MEDEM A CITRANEN
/jemné sycena, nesycena /

Dzusy Cappy 0,25 | 45, - KAVA /7 g/

/dle nabidky/ Espresso 55,-
Fuzetea Ledovy ¢aj 0,251 45,- Espresso Lungo 55,-
/dle nabidky/ Cappuccino 59,-
Red bull energy 0,25 | 59,- Latte macchiato 65,-
Dzbanek vody 11 49 - Frapé 65,-
/podavame s matou a citrénem/ Espresso + tonic 79,-
Cepované kofola 0,11 10,- Videnska kava 59,-

MICHANE NAPOJE

MIXED DRINKS

NEALKO ALKO

OSVEZUJICi LIMONADA 05| 69,- APEROL SPRITZ 0,21 99,-
/dle denni nabidky/ /Aperol, prosecco, soda, pomerané, led/
BAZEN 0,51 55,- HUGO SPRITZ 0,21 89,-
/dzus Cappy dle denni nabidky, voda/ /Bezinkovy sirup, prosecco, soda, limeta, led/

MARTINI FIERO 0,21 89,-

/Martini fiero, tonic, pomeranc, led/
S N I \ KY CUBA LIBRE 0,25 1 89,-

/Bily rum, Coca — Cola, limeta, led/

SNACKS GIN & TONIC 0,25 | 89.-

BRAMBRURKY /Gin, tonic, citrén, led/
/dle denni nabidky/ 45 - CAPITAN MORGAN & COCA — COLA
TYCINKY 39,- 0,251 89,-

ARASIDY 45 -



